ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ. ГАРАНЦИЯ ЗА АВАНСОВО 
ПРЕДОСТАВЕНИ СРЕДСТВА.

Гаранция за изпълнение 

Чл. 9 При подписването на този Договор, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представя на 
ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ гаранция за изпълнение в размер на 5% от стойността на 
Договора без ДДС, а именно 22 910,00 (двадесет и две хиляди деветстотин и десет) 
лева без ДДС (,,Гаранцията за изпълнение"), която служи за обезпечаване на 
изпълнението на задълженията на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ по Договора. 
Чл. 10. (1) В случай на изменение на Договора, извършено в съответствие с този 

индексиране на Цената, ИЗПЪШIИТЕЛЯТ се задължава да предприеме

[...]

,, Разширяване на фующионалните

възмо;жности на функциониращия в КРС специализиран прило:жен софтуер за

радиомониторинг R&S Argus, версия 6.1 " е:

1.1. 

'Т 

1.2. 

Еднократна отстъпка по проекта: 

604 693,00 лв. без ДЦС 

146 493,00 лв. без ДЦС 

458 200,00 лв. без ДДС 

(четиристотин петдесет и осем хиляди и двеста лева без ДДС) 

549 840,00 лв. с ДЦС 

(петстотин чет11р11десет 11 девет х11ляд11 осем стотни II четиридесет лева с ДДС) 

2. Ценовото ни предложение за изпълнение на поръчката е в обем и по видове модули,
както следва:

2.1. ЦУС „СОФИЯ 1" -166 290,00 лв.